koje se sastoje od 5. Suvlasnički dio: 1/4 kčbr. 778/1 dvorište selo 133 m2,  kčbr. 778/2 kuća iZagreb,
dvor. selo 396 m2,  kčbr. 779 oranica selo 399 m2
uknjižuje se brisanje založnog prava, uknjiženog radi osiguranja novčane tražbine u iznosu od 2.275,50
KN (slovima: dvijetisućedvijestosedamdesetpetkuna i pedeset lipa) za korist  Republika Hrvatska, OIB:

, uz brisanje zabilježbe ovršivosti sve pod poslovnim brojem Z-6155/2017.52634238587

II.  Nalaže se provedba ovog rješenja.

Slavonski Brod, 20. listopada 2020.

Ovlašteni zemljišnoknjižni referent: